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EU-rettsakter som etter en foreløpig oversikt vil kunne behandles i EØS-komiteen 13. juni 2025 

I det nedenstående følger oversikt inndelt som følger: 

Under pkt. I følger rettsakter som krever lov- eller budsjettendring, samt rettsakter som krever 

forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk handlefrihet. 

Under pkt. II følger rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig inn i norsk 

handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser for norsk lovgivning. 
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I. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter som 
krever forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk 
handlefrihet 
 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32021L2101 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2021/2101 av 24. november 2021 om endring 

av direktiv 2013/34/EU med hensyn til offentliggjøring av opplysninger om inntektsskatt for visse 

foretak og filialer  

 

Status 

EU-kommisjonens forslag til direktiv ble lagt frem 12. april 2016. Finansdepartementet gjennomførte 

22. desember 2016 enkelte av opplysningskravene i EU-kommisjonens direktivforslag (COM (2016) 

198) i forskrift 20. desember 2013 nr. 1682 om land-for-land-rapportering § 5 tredje ledd. Reglene 

trådte i kraft 1. januar 2017, med virkning for regnskapsår påbegynt 1. januar 2017 og senere. 

Direktiv (EU) 2021/2101 ble vedtatt 24. november 2021 og trådte i kraft 21. desember 2021 i EU, 

med gjennomføringsfrist i EU 22. juni 2023.  

Direktivet ligger an til å bli innlemmet på EØS-komiteens møte 13. juni 2025. Gjennomføring i norsk 

rett krever lovendring, og Norge vil delta i EØS-komiteens beslutning om innlemmelse i EØS-

avtalen med forbehold om Stortingets samtykke. 

 

Sammendrag av innhold 

Direktiv (EU) 2021/2101 ble vedtatt 24. november 2021 og trådte i kraft 21. desember 2021 i EU. 

Vedtaket var basert på et forslag til regler om offentliggjøring av land-for-land-rapportering (kalt 

«landspesifikk rapportering» i den uoffisielle norske oversettelsen av direktivet) av skatterelaterte 

opplysninger som ble fremmet av EU-kommisjonen 13. april 2016. 

Endringsdirektivet gjør i artikkel 1 endringer i direktiv 2013/34/EU, ofte kalt EUs konsoliderte 

regnskapsdirektiv («regnskapsdirektivet»). 

Direktivet føyer til et nytt kapittel, kapittel 10a, i regnskapsdirektivet. Kapittelet inneholder åtte 

bestemmelser. 

Artikkel 48 a inneholder definisjoner som brukes i kapittelet. 

Artikkel 48b angir hvilke foretak som underlegges kravene i kapittelet. Det gjelder i korte trekk 

morforetak i konsern og foretak med aktivitet i mer enn ett land, som har hatt en konsolidert 

årsomsetning på minst 750 millioner euro i to år på rad. Også mellomstore og store datterforetak av 

overordnede morforetak hjemmehørende utenfor EU underlegges reglene, dersom konsernets 

omsetning har oversteget denne grensen i to år på rad. Det samme gjelder filialer av foretak 

hjemmehørende utenfor EØS, på nærmere vilkår. Foretak med overordnet morforetak 

hjemmehørende utenfor EØS, som ikke får brukt en rapport utarbeidet av morforetaket, skal 

utarbeide en rapport etter beste evne, eventuelt erklære at nødvendig informasjon ikke er gitt av 



3 
 

morforetaket. Siden kravene er knyttet til regnskapsdirektivet, gjelder direktivkravet for visse 

selskapstyper (aksjeselskaper og allmennaksjeselskaper samt partrederier, ansvarlige selskap og 

komandittselskap på visse vilkår, og tilsvarende selskapstyper i andre land). 

Artikkel 48c gir regler om hva land-for-land-rapporteringen skal inneholde. Informasjonen skal gis per 

EU-land og land på EUs liste over ikke-samarbeidsvillige skattejurisdiksjoner. I henhold til EØS-

komitébeslutningen skal det i stedet for EUs liste over ikke-samarbeidsvillige skattejurisdiksjoner 

henvises til lignende avgrensninger som definert i nasjonal lovgivning i EFTA-statene. Informasjonen 

skal blant annet omfatte en beskrivelse av morforetak og datterforetakene, antallet ansatte, 

omsetning og betalt skatt. På nærmere vilkår kan landene tillate utsatt offentliggjøring av visse 

opplysninger. Utelatelser må være klart indikert og begrunnet. Utsettelse av offentliggjøring kan 

opprettholdes i maksimalt fem år. Artikkelen åpner for å kunne bygge på rapportering til 

skattemyndighetene i henhold til direktiv 2011/16/EU vedlegg III avsnitt III del B og C, men dette 

gjelder ikke i EØS-avtalen, i henhold til tilpasning i utkastet til EØS-komitébeslutning. 

Artikkel 48d stiller krav til offentliggjøring og tilgang til land-for-land-rapporteringen. Rapporten skal 

publiseres senest 12 måneder etter balansedagen for regnskapsåret rapporten gjelder og være 

tilgjengelig på internettsidene til foretaket i minst fem sammenhengende år. Det kan gjøres unntak 

fra denne plikten der rapporten publiseres i henhold til regler i direktiv (EU) 2017/1132 (kodifiserte 

selskapsdirektiv), og da skal internettsiden opplyse om unntak og inneholde en referanse til 

registerets nettside. 

Artikkel 48e regulerer hvem som skal holdes ansvarlig for at land-for-land-rapporteringen utarbeides 

og publiseres i samsvar med direktivkravene. Medlemmene av ledelsesorganene i foretakene er 

kollektivt ansvarlige for at forpliktelsene etterleves, innenfor kompetansen de er tildelt i henhold til 

nasjonal rett. For filialer av utenlandske foretak skal personene som er utpekt for 

offentliggjøringsformaliteter etter direktiv (EU) 2017/1132 artikkel 41, være ansvarlige for de 

forpliktelsene filialene er underlagt. 

Artikkel 48f stiller krav om at der foretakene er revisjonspliktige, skal revisor uttale seg om de er 

underlagt krav til å publisere en land-for-land-rapport om skatt, og i så fall om en slik rapport er 

offentliggjort i henhold til kravene i artikkel 48d. 

I artikkel 48g er det gitt regler om fra hvilke regnskapsår det skal publiseres land-for-land-rapporter. I 

EFTA-landene vil datoen i bestemmelsen måtte forstås som fra datoen for ikrafttredelsen av EØS-

komitébeslutningen. 

Artikkel 48h retter seg mot EU-kommisjonen og stiller krav til evaluering av regelverket og 

utarbeidelse av en evalueringsrapport i 2027 med ev. anbefalinger om endringer i reglene. 

Videre føyes det til en ny nr. 1a i regnskapsdirektivet artikkel 1 for å sørge for at direktivets 

virkeområde omfatter filialer av utenlandske foretak i den grad det følger av de nye reglene i kapittel 

10a, og artikkel 49 tas det inn krav om konsultasjon med nasjonale eksperter før EU-kommisjonen 

vedtar delegerte rettsakter. 

For øvrig følger det av betraktning 21 i fortalen til direktiv (EU) 2021/2102 at kravene i artikkel 51 i 

regnskapsdirektivet, det vil si plikten til å fastsette sanksjoner ved overtredelse av nasjonale regler 

vedtatt i henhold til direktivet og sørge for at sanksjonene håndheves, også gjelder kravene i nye 

kapittel 10a. 
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Merknader 

Rettslige konsekvenser 

Innlemmelse i EØS-avtalen av direktivet vil kreve endringer i norsk rett. 

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Etterlevelse av nye regler om utarbeidelse, offentliggjøring og tilgjengeliggjøring av en offentlig land-

for-land-rapport om skatt vil medføre enkelte konsekvenser for de som underlegges plikter i 

regelverket og for offentlige myndigheter. Departementet antar at det vil være 75–100 

opplysningspliktige. Dette er basert på antall aktører som rapporterer land-for-land-informasjon til 

Skatteetaten etter skatteforvaltningsloven, samtidig som terskelverdien der er lavere (6,5 milliarder 

kroner), samtidig som datterforetak og filialer av foretak fra tredjeland potensielt underlegges 

reglene om offentlig land-for-land-rapportering om skatt. 

De økonomiske og administrative kostnadene antas å kunne reduseres vesentlig om foretakene 

gjenbruker informasjon fra land-for-land-rapporteringen til skattemyndighetene, noe reglene åpner 

for. Det er vedtatt en implementerende forordning med felles rapporteringsskjemaer, som også 

antas å kunne forenkle rapporteringen. 

 

Sakkyndige instansers merknader 

Rettsakten er vurdert av Finansdepartementet. Rettsakten er vurdert som EØS-relevant og 

akseptabel. 

 

Vurdering 

Direktivet et EØS-relevant og vil innlemmes i EØS-avtalen. 

Gjennomføring i norsk rett krever lovendring, og Norge vil delta i EØS-komiteens beslutning om 

innlemmelse i EØS-avtalen med forbehold om Stortingets samtykke. 
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II. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig 
inn i norsk handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser 
for norsk lovgivning 
 

ARBEIDS- OG INKLUDERINGSDEPARTEMENTET 
 

Budsjettpost 07 20 03 01 (2025).P31 – Trygd – EØS-notat 

 

DIGITALISERINGS- OG FORVALTNINGSDEPARTEMENTET 
 
32024D1983 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/1983 av 18. juli 2024 om 

harmonisering av frekvensbåndene 40,5-43,5 GHz for bakkebaserte systemer som kan tilby trådløse 

bredbåndstjenester for elektronisk kommunikasjon i Unionen – EØS-notat 

 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32024R3172 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/3172 av 29. november 2024 om 

fastsettelse av tekniske standarder for anvendelsen av europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 

575/2013 med hensyn til institusjoners offentliggjøring av opplysningene omhandlet i del 8 avdeling 

II og III sistnevnte forordning, og om oppheving av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 

2021/637 – EØS-notat 

32024R3117 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/3117 av 29. november 2024 om 

fastsettelse av tekniske gjennomføringsstandarder for anvendelsen av europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) nr. 575/2013 med hensyn til institusjoners tilsynsrapportering og om oppheving 

av gjennomføringsforordning (EU) 2021/451 – EØS-notat  

32022R1959 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/1959 av 13. juli 2022 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 596/2014 med hensyn til tekniske 

reguleringsstandarder som fastsetter en kontraktsmal for likviditetskontrakter for utstedere som har 

finansielle instrumenter opptatt til handel på SME-vekstmarkeder – EØS-notat  

32024R2759  Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/2759 av 19. juli 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/760 med hensyn til tekniske 

reguleringsstandarder som spesifiserer når derivater brukes utelukkende til å sikre de 

risikoene som er knyttet til det europeiske langsiktige investeringsfondets (ELTIF-ets) øvrige 

investeringer, kravene til et ELTIFs innløsningspolitikk og likviditetsstyringsverktøy, 

omstendighetene for matching av anmodninger om overføring av ELTIF-andeler eller -aksjer, 

visse kriterier for avhending av ELTIF-eiendeler og visse elementer i opplysningene om 

kostnader – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/norske-eos-tilskudd-2025/id3084848/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juli/42-ghz-beslutningen/id3053594/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mai/tekniske-standarder-knyttet-til-krav-om-offentliggjoring-av-informasjon-i-crr-del-8-seksjon-ii-og-iii/id3103259/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/ny-teknisk-standard-for-rapportering-til-tilsynsmyndighetene-etter-crr3crdvi/id3089208/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/nov/utfyllende-bestemmelser-til-mar-om-kontraktsmaler-for-likviditetskontrakter-for-smb-utstedere/id2950459/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/nov/utfyllende-bestemmelser-til-eltif-forordningen/id3077761/
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32025R0295 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/295 av 24. oktober 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2022/2554 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 

for harmonisering av vilkår for mulig gjennomføring av tilsynsvirksomhet – EØS-notat 

32025R0301 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/301 av 23. oktober 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2022/2554 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 

som spesifiserer innholdet i og tidsfristene for den første varslingen av, og den foreløpige og endelige 

rapporten om, store IKT-relaterte hendelser, og innholdet i den frivillige varslingen om betydelige 

cybertrusler – EØS-notat 

32025R0416 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/416 av 29. november 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2023/1114 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 

som spesifiserer innholdet i og format for poster i ordrebøker til ytere av kryptoeiendelstjenester 

som driver en handelsplattform for kryptoeiendeler – EØS-notat 

32025R0417 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/417 of 28. november 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2023/1114 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 

som spesifiserer hvordan ytere av kryptoeiendelstjenester som driver en handelsplattform for 

kryptoeiendeler skal framlegge åpenhetsdata – EØS-notat 

32023H0397 Kommisjonsrekommandasjon (EU) 2023/397 av 17. februar 2023 om 

referansemetadata og kvalitetsrapporter for det europeiske statistikksystemet som erstatter 

rekommandasjon 2009/498/EF om referansemetadata for det europeiske statistikksystem – EØS-

notat 

32023R1484 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1484 av 18. juli 2023 som 

spesifiserer de tekniske elementene i datasettet, fastsetter de tekniske formatene for overføring av 

informasjon og spesifiserer organiseringen og innholdet i kvalitetsrapportene for undersøkelsen om 

bruk av IKT i husholdningene for referanseåret 2024 i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) 2019/1700 – EØS-notat 

32024R2515 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/2515 av 9. juli 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/1700 ved å spesifisere antallet av og titlene på 

variablene i undersøkelsen om bruk av IKT i husholdningene for referanseåret 2025 – EØS-notat 

32023R1472 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1472 av 17. juli 2023 om endring 

av forordning (EU) 2008/1055 med hensyn til hvor ofte medlemsstatene skal levere sin 

kvalitetsrapport – EØS-notat 

32024R1769 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1769 av 26. juni 2024 om endring 

av gjennomføringsforordning (EU) 2015/2174 med hensyn til oppdatering av det veiledende 

oversikten over miljøvarer og -tjenester og økonomiske aktiviteter – EØS-notat 

32023L2775 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2023/2775 av 17. oktober 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/34/EU med hensyn til tilpasninger av størrelseskriteriene for 

mikroforetak og små, mellomstore og store foretak eller konserner – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mai/utfyllende-bestemmelser-til-dora-om-harmonisering-av-vilkar-som-legger-til-rette-for-overvakning/id3103256/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/utfyllende-bestemmelser-til-dora-om-tidsfrister-og-innhold-for-rapporter-om-alvorlige-ikt-hendelser-og-vesentlige-cybertrusler/id3095381/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/europeisk-rammeverk-for-markeder-for-kryptoverdier-mica-standarder-for-ordreboker/id3099139/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mai/utfyllende-regler-til-mica-om-hvordan-apenhetsdata-skal-presenteres/id3103734/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mars/anbefaling-om-referansemetadata-for-det-europeiske-statistikksystemet/id2978102/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mars/anbefaling-om-referansemetadata-for-det-europeiske-statistikksystemet/id2978102/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/gjennomforingsforordning-for-undersokelsen-om-bruk-av-ikt-i-husholdningene-for-referansearet-2024/id2993650/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/okt/delegert-kommisjonsforordning-som-spesifiserer-antall-og-titler-pa-variablene-i-undersokelsen-om-bruk-av-ikt-i-husholdningene-for-2025/id3058940/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/gjennomforingsforordning-om-endring-av-kvalitetsrapporteringen-for-deler-av-utenriksregnskapet/id2993649/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/aug/gjennomforingsforordning-om-oppdatering-av-det-veiledende-kompendiet-over-miljovarer-og-tjenester-og-okonomiske-aktiviteter/id3051692/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/des/regnskapsdirektivet-justering-av-storrelseskategorier-for-foretak-og-konsern/id3077928/
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HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET/LANDBRUKS- OG 
MATDEPARTEMENTET/NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
(Matområdet) 
 

32025D0403 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/403 av 28. februar 2025 om 

endring av vedleggene til gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/260 med hensyn til godkjenning av 

visse nasjonale tiltak utformet for å begrense virkningen av visse sykdommer hos akvatiske dyr og 

med hensyn til listen over arter som mottakelige for disse sykdommene – EØS-notat 

32025R0127 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/127 av 27. januar 2025 om retting 

av visse språkversjoner av gjennomføringsforordning (EU) 2021/808 om ytelseskriterier for 

analysemetoder for rester av farmakologisk aktive stoffer brukt i dyr bestemt til 

næringsmiddelproduksjon og om tolkningen av resultater samt om metodene som skal brukes for 

prøvetaking – EØS-notat 

32025R0328 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/328 av 19. februar 2025 om 

endring av vedlegg VIII til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 999/2001 med hensyn til 

godkjenning av Slovenias status som å ha ubetydelig risiko for klassisk skrapesyke – EØS-notat 

32025R0330 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/330 av 19. februar 2025 om 

endring av vedlegg VIII og XI til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 med hensyn til godkjenning 

eller tilbakekalling av sykdomsfri status for visse medlemsstater eller for soner i disse 

medlemsstatene med hensyn til visse listeførte sykdommer og godkjenning av 

utryddelsesprogrammer for disse listeførte sykdommene – EØS-notat 

32024R3162 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/3162 av 18. desember 2024 

om godkjenning av jarntyrosinkelat som tilsetjingsstoff i fôr til alle fjørfeartar meinte for 

slakt, alle fjørfeartar som vert fôra opp for eggproduksjon, og kalkunar og mindre utbreidde 

fjørfeartar som vert fôra opp for avl (innehavar av godkjenninga: Akeso Biomedical, Inc. USA, 

som er representert i Unionen ved Pen & Tec Consulting SLU) – EØS-notat 

32024R3166 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/3166 av 18. desember 2024 om 

fornyet godkjenning av et preparat av Bacillus velezensis ATCC PTA-6737 som tilsetningsstoff i fôr til 

slaktekalkuner, kalkuner som fôres opp for avl, avvent smågris, andre avvente dyr av svinefamilien 

unntatt Sus scrofa domesticus samt purker, om godkjenning av preparatet til slaktesvin av alle 

svinearter, spedgriser av alle svinearter og purker av mindre utbredte svinearter (innehaver av 

godkjenningen: Kemin Europa N.V.), om endring av gjennomføringsforordning (EU) 2023/366 og om 

oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 306/2013, (EU) nr. 787/2013 og (EU) 2017/2276 – 

EØS-notat  

32024R3167 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/3167 av 18. desember 2024 om 

godkjenning av cyanokobalamin (vitamin B12) framstilt med Ensifer adhaerens CGMCC 19596 som 

tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R3168 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/3168 av 18. desember 2024 om 

godkjenning av eit preparat av sink-L-selenometionin som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-

notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/vet-listeforing-nasjonale-tiltak-akvatiske-dyr/id3096681/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/offentlig-kontroll-av-farmakologisk-virksomme-stoffer-sprakendringer-analysemetode/id3092563/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/vet-tse/id3094097/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/vet-endring-sykdomsfri-statusgodkjent-utryddelse-ms/id3094095/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff12/id3100359/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff/id3086571/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff7/id3090085/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff8/id3090086/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff8/id3090086/
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32025R0142 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/142 av 29. januar 2025 om 

godkjenning av et preparat av 6-fytase framstilt med Trichoderma reesei CBS 126897 som 

tilsetningsstoff i fôr til fisk (innehaver av godkjenningen: AB Enzymes Finland Oy) – EØS-notat 

32025R0143 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/143 av 29. januar 2025 om 

godkjenning av L-isoleucin framstilt med Corynebacterium glutamicum CGMCC 20437 som 

tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter – EØS-notat 

32025R0148 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/148 av 29. januar 2025 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Enterococcus lactis NCIMB 11181 som tilsetningsstoff i 

fôr til kalver beregnet på avl og slaktekalver og avvente smågriser (innehaver av godkjenningen: Chr. 

Hansen A/S) og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 797/2013 – EØS-notat 

32025R0151 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/151 av 29. januar 2025 om fornya 

av godkjenning av eit preparat av Levilactobacillus brevis DSM 21982 som tilsetjingsstoff i fôr til alle 

dyreartar og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 838/2012 – EØS-notat 

32025R0152 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/152 av 29. januar 2025 om 

godkjenning av omichatinktur fra Schisandra chinensis (Turcz.) Baill. og ginsengtinktur fra Panax 

ginseng C.A.Mey. som tilsetningsstoff i fôr til visse dyrearter – EØS-notat 

32025R0154 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/154 av 29. januar 2025 om 

godkjenning av et preparat av Saccharomyces cerevisiae DSM 34246 som tilsetningsstoff i fôr til 

hunder og katter (innehaver av godkjenningen: ACEL pharma s.r.l.) – EØS-notat 

32025R0157 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/157 av 29. januar 2025 om 

godkjenning av mikrokrystallinsk cellulose, metylcellulose, etylcellulose, hydroksypropylcellulose, 

hydroksypropylmetylcellulose og natriumkarboksymetylcellulose som tilsetningsstoff i fôr til alle 

dyrearter – EØS-notat 

32025R0159 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/159 av 29. januar 2025 om fornyet 

godkjenning av et preparat av Pediococcus pentosaceus DSM 14021 som tilsetningsstoff i fôr til alle 

dyrearter og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 84/2014 – EØS-notat 

32025R0160 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/160 av 29. januar 2025 om 

godkjenning av L-treonin framstilt med Escherichia coli CGMCC 7.455 som tilsetningsstoff i fôr til alle 

dyrearter – EØS-notat 

32025R0161 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/161 av 29. januar 2025 om 

godkjenning av muramidase framstilt med Trichoderma reesei DSM 32338 som tilsetningsstoff i fôr til 

verpehøner (innehaver av godkjenningen: DSM Nutritional Products Ltd, representert ved DSM 

Nutritional Products Sp. z o.o) – EØS-notat 

32025R0168 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/168 av 30. januar 2025 om fornyet 

godkjenning av et preparat av Limosilactobacillus fermentum NCIMB 30169 som tilsetningsstoff i fôr 

til alle dyrearter og om endring av gjennomføringsforordning (EU) nr. 399/2014 – EØS-notat 

32025R0169 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/169 av 30. januar 2025 om 

godkjenning av et preparat av Saccharomyces cerevisiae DBVPG 48 SF som tilsetningsstoff i fôr til 

andre drøvtyggere enn melkeproduserende drøvtyggere (innehaver av godkjenningen: Mazzoleni 

S.p.A.) – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff14/id3097585/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff2/id3095732/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff4/id3095746/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff7/id3095749/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff6/id3095748/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff5/id3095747/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff3/id3095733/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff11/id3097582/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff12/id3097583/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff9/id3095751/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff9/id3095730/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff10/id3095744/
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32025R0182 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/182 av 31. januar 2025 om retting 

av gjennomføringsforordning (EU) 2019/901 for å rette den kjemiske formelen for riboflavin-5'-

fosfatmononatriumsalt – EØS-notat 

32025R0183 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/183 av 31. januar 2025 om endring 

av gjennomføringsforordning (EU) 2017/53 med hensyn til det anbefalte høyeste tillatte innholdet i 

fullfôr av det aktive stoffet i et fôrtilsetningsstoff som består av nonansyre for visse kategorier av svin 

og fjørfe – EØS-notat 

32025R0188 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/188 av 31. januar 2025 om 

godkjenning av L-tryptofan framstilt med Escherichia coli CGMCC 7.460 som tilsetningsstoff i fôr til 

alle dyrearter – EØS-notat 

32025R0193 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/193 av 31. januar 2025 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av endo-1,4-beta-xylanase framstilt med Trichoderma 

reesei CBS 143953, subtilisin framstilt med Bacillus subtilis CBS 143946 og alfa-amylase framstilt med 

Bacillus amyloliquefaciens CBS 143954 som tilsetningsstoff i fôr til slaktekyllinger, slaktekalkuner, 

ender og verpehøner, og godkjenning av nye bruksområder for dette preparatet som tilsetningsstoff i 

fôr til alle andre fjørfearter og -kategorier (innehaver av godkjenningen: Genencor International B.V.) 

og om oppheving av forordning (EF) nr. 1087/2009 og gjennomføringsforordning (EU) nr. 389 /2011 – 

EØS-notat 

32025R0314 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/314 av 17. februar 2025 om 

fornyet godkjenning av et preparat av Saccharomyces cerevisiae MUCL 39885 som tilsetningsstoff i 

fôr til slaktestorfe (innehaver av godkjenningen: Prosol SPA) og om oppheving av 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 1059/2013 – EØS-notat 

32025R0364 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/364 av 21. februar 2025 om 

godkjenning av et preparat av Saccharomyces cerevisiae CNCM I-4407 som tilsetningsstoff i fôr til 

slaktestorfe (innehaver av godkjenningen: S.I. Lesaffre ) og om endring av forordning (EF) nr. 

316/2003 – EØS-notat 

32024R2052 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/2052 av 30. juli 2024 om endring 

av gjennomføringsforordning (EU) 2021/808 med hensyn til dens virkeområde og visse 

ytelseskriterier for analysemetoder for restmengder av farmakologisk virksomme stoffer som brukes 

til dyr bestemt til næringsmiddelproduksjon – EØS-notat 

32024R2563 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/2563 av 24. september 2024 om 

endring av gjennomføringsforordning (EU) 2022/1646 med hensyn til tilleggsinnhold i de nasjonale 

risikobaserte kontrollplanene og den nasjonale randomiserte overvåkingsplanen, innsending av disse 

planene og dataene fra medlemsstatene og minste prøvetakingshyppighet – EØS-notat  

32024R2463 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/2463 av 12. september 2024 om 

fastsettelse av analysemetoder for offentlig kontroll som utføres for å verifisere at 

næringsmiddelforetakene overholder forordning (EF) nr. 2073/2005 – EØS-notat 

32024R2895 Kommisjonsforordning (EU) 2024/2895 av 20. november 2024 om endring av forordning 

(EF) nr. 2073/2005 med hensyn til Listeria-monocytogen – EØS-notat 

32024R3196 Kommisjonsforordning (EU) 2024/3196 av 18. desember 2024 om endring av vedlegg I 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til reddikblader – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff4/id3086575/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff5/id3086576/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/forvarer-tilsetningsstoff/id3090126/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff2/id3086573/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff3/id3086574/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/forvarer-tilsetningsstoff6/id3086577/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juni/offentlig-kontroll-av-farmakologisk-virksomme-stoffer-analysemetoder/id3066462/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juni/offentlig-kontroll-av-farmakologisk-virksomme-stoffer/id3053783/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/aug/mattilsynet-kan-bruke-alternative-validerte-metoder-nar-de-validerer-virksomheters-provetakingen-etter-mikrobiologiske-kriterier/id3058919/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/aug/listeria-kravet-om-at-listeria-ikke-skal-pavises-utvides-til-hele-holdbarhetstiden-dersom-produsenten-ikke-kan-dokumentere-veksten-i-sitt-produkt/id3058918/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/plantevernmiddelrester-fo.-20243196-klassifisering-reddikblader/id3090087/
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32025R0089 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/89 av 20. januar 2025 om tillatelse 

til å bringe UV-behandlet pulver av hele Tenebrio molitor-larver (gul melorm) i omsetning som et nytt 

næringsmiddel og om endring av gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat 

32025R0140 Kommisjonsforordning (EU) 2025/140 av 29. januar 2025 om endring av vedlegg I til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1334/2008 med hensyn til oppføring av 

(E)3benzo[1,3]dioxol5ylN,Ndifenyl2propenamid på EU-listen over aromastoffer – EØS-notat 

32025R0146 Kommisjonsforordning (EU) 2025/146 av 29. januar 2025 om endring av vedlegg II og III 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av zoxamid i eller på visse produkter – EØS-notat  

32025R0147 Kommisjonsforordning (EU) 2025/147 av 29. januar 2025 om endring av vedlegg I til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1334/2008 med hensyn til fjerning av aromastoffet 4-

metyl-2-fenylpent-2-enal (FL-nr. 05.100) fra EU-listen – EØS-notat 

32025R0153 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/153 av 29. januar 2025 om 

tillatelse til å bringe plantene Lemna minor og Lemna gibba (vannlinser) i omsetning som nye 

næringsmidler og om endring av gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat 

32025R0158 Kommisjonsforordning (EU) 2025/158 av 29. januar 2025 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av acetamiprid i eller på visse produkter – EØS-notat 

32025R0167 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/167 av 30. januar 2025 om 

tillatelse til å bringe glukosylhesperidin i omsetning som et nytt næringsmiddel og om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat 

32025R0195 Kommisjonsforordning (EU) 2025/195 av 3. februar 2025 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av fenbukonazol og penkonazol i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R3190 Kommisjonsforordning (EU) 2024/3190 av 19. desember 2024 om bruk av bisfenol A 

(BPA) og andre bisfenoler og deres derivater med harmonisert klassifisering for spesifikke farlige 

egenskaper i visse materialer og gjenstander beregnet på å komme i kontakt med næringsmidler, om 

endring av forordning (EU) nr. 10/2011 og oppheving av forordning (EU) 2018/213 – EØS-notat 

32025R0350 Kommisjonsforordning (EU) 2025/350 av 21. februar 2025 om avslag på godkjenning av 

en helsepåstand om næringsmidler som viser til redusert sykdomsrisiko og barns utvikling og helse – 

EØS-notat  

32025R0351 Kommisjonsforordning (EU) 2025/351 av 21. februar 2025 om endring av forordning 

(EU) nr. 10/2011 om plastmaterialer og plastgjenstander beregnet på å komme i kontakt med 

næringsmidler, om endring av forordning (EU) 2022/1616 om materialer og gjenstander av 

materialgjenvunnet plast beregnet på å komme i kontakt med næringsmidler, om oppheving av 

forordning (EU) nr. 282/2008, om endring av forordning (EF) nr. 2023/2006 om god 

framstillingspraksis for materialer og gjenstander beregnet på å komme i kontakt med næringsmidler 

med hensyn til materialgjenvunnet plast og andre forhold knyttet til kvalitetskontroll og produksjon 

av plastmaterialer og plastgjenstander beregnet på å komme i kontakt med næringsmidler – EØS-

notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/ny-mat-godkjenning-uv-behandlet-pulver-av-hele-larver-av-tenebrio-molitor-gul-melorm/id3092562/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/okt/aroma-inkludering-av-fl-16.135-til-unionslista/id3077954/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/des/plantevernmiddelrester-mrl-d09677203-zoxamid/id3082338/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/okt/aroma-fjerne-4-metyl-2-fenylpent-2-enal-fl-nr.-05.100-fra-unionslista/id3077953/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/ny-mat-godkjenning-plantene-lemna-minor-og-lemna-gibba-vannlinser/id3092561/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/plantevernmiddelrester-mrl-2025158-acetamiprid/id3100507/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/ny-mat-godkjenning-glukosylhesperidin/id3092830/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/plantevernmiddelrester-fo.-2025195-mrl/id3097586/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/aug/endring-av-matkontaktforskriften-forbud-mot-bisfenol-a/id3053808/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/nov/kommisjonsforordning-om-avslag-pa-helsepastand/id3077923/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/nov/endring-av-matkontaktregelverket-materialgjenvunnet-plast/id3086222/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/nov/endring-av-matkontaktregelverket-materialgjenvunnet-plast/id3086222/
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32024R2858 Kommisjonsforordning (EU) 2024/2858 av 12. november 2024 om endring av forordning 

(EU) 2019/1871 med hensyn til anvendelsen av referanseverdier for tiltak for nitrofuraner og deres 

metabolitter i kollagen – EØS-notat 

32024R1765 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/1765 av 11. mars 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2020/741 med hensyn til tekniske spesifikasjoner for de 

sentrale elementene i risikohåndteringen – EØS-notat 

 

JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENTET 
 

32025L0149 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2025/149 av 15. november 2024 om endring av 

vedleggene til europaparlaments- og rådsdirektiv 2008/68/EF for å ta hensyn til den tekniske og 

vitenskapelige utviklingen – EØS-notat 

 

KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32025D0349 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/349 av 21. februar 2025 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av spinosad til bruk i biocidprodukter av type 18 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0357 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/357 av 21. februar 2025 om ikke å 

godkjenne 5-klor-2-metyl-2H-isotiazol-3-on (CIT) som et aktivt stoff til bruk i biocidprodukter av type 

6 i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0360 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/360 av 21. februar om utsettelse av 

utløpsdatoen for godkjenningen av bromeddiksyre til bruk i biocidprodukter av type 4 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0362 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/362 av 21. februar 2025 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av cypermetrin til bruk i biocidprodukter av type 8 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0432 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/432 av 5. mars 2025 om utsettelse 

av utløpsdatoen for godkjenningen av kobbersulfatpentahydrat til bruk i biocidprodukter av type 2 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0434 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/434 av 5. mars 2025 om utsettelse 

av utløpsdatoen for godkjenningen av etofenproks til bruk i biocidprodukter av type 18 i samsvar 

med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0444 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/444 av 5. mars 2025 om utsettelse 

av utløpsdatoen for godkjenningen av benzosyre til bruk i biocidprodukter av type 3 og 4 i samsvar 

med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0450 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/450 av 6. mars 2025 om utsettelse 

av utløpsdatoen for godkjenningen av IPBC til bruk i biocidprodukter av type 6 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/aug/endring-av-bruken-av-referanseverdiene-for-tiltak-for-nitrofuraner-og-deres-metabolitter/id3078793/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juli/risikohandtering-avlopsvann/id3053795/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/endring-av-vedleggene-til-direktiv-200868ef-adrrid-2025/id3087595/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-spinosad-pt-18/id3091146/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-ikke-godkjenning-av-5-kloro-2-metyl-2h-isotiazol-3-on-cit-pt-6/id3091349/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-bromeddiksyre-pt-4/id3091140/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/jan/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-cypermetrin-pt-8/id3091139/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-kobbersulfatpentahydrat-pt-2/id3091145/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-etofenproks-pt-18/id3091143/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-benzosyre-pt-3-og-4/id3091142/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-ipbc-pt-6/id3091144/
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32025D0459 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/459 av 10. mars 2025 om 

oppheving av gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/2410 om utsettelse av utløpsdatoen for 

godkjenningen av dinotefuran til bruk i biocidprodukter av type 18 i samsvar med europaparlaments- 

og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0461 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/461 av 10. mars 2025 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av aluminiumfosfid til bruk i biocidprodukter av type 

20 i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat  

32025R0457 Kommisjonen gjennomføringsforordning (EU) 2025/457 av 10. mars 2025 om fornyet 

godkjenning av dinotefuran som et aktivt stoff til bruk i biocidprodukter av type 18 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32025D0057 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2025/57 av 15. januar 2025 om 

fastsettelse av formatet for de opplysningene medlemsstatene skal gi i forbindelse med rapportering 

om gjennomføringen av europaparlamentets- og rådsdirektiv (EU) 2015/2193 – EØS-notat 

 

KUNNSKAPSDEPARTEMENTET 
 

32024L0505 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2024/505 av 7. februar 2024 om endring av 

direktiv 2005/36/EF med hensyn til anerkjennelse av yrkeskvalifikasjoner for sykepleiere med ansvar 

for alminnelig sykepleie utdannet i Romania – EØS-notat 

 

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET 
 

32025R0134 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/134 av 28. januar 2025 om endring 

av forordning (EU) nr. 1178/2011 med hensyn til innføring av et gyrokopter-flygersertifikat – EØS-

notat 

32024R1111 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1111 av 10. april 2024 om endring 

av forordning (EU) nr. 1178/2011, gjennomføringsforordning (EU) nr. 923/2012, forordning (EU) nr. 

965/2012 og gjennomføringsforordning (EU) 2017/373 med hensyn til fastsettelse av krav til drift av 

bemannede luftfartøyer med vertikal start- og landingsevne – EØS-notat 

32025R0133 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/133 av 28. januar 2025 om endring 

av forordning (EU) nr. 965/2012 med hensyn til ikke-kommersielle operasjoner utført under visuelle 

flygeregler med gyrokopter – EØS-notat 

32024R1400 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/1400 av 13. mars 2024 om endring av 

forordning (EU) nr. 39/2014 med hensyn til flyplassikkerhet, endring av flyplassoperatør og 

hendelsesrapportering – EØS-notat 

32025R0111 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2025/111 av 23 januar 2025 om endring 

av forordning (EU) nr. 1321/2014 med hensyn til kontinuerlig luftdyktighet for elektriske og hybride 

framdriftsluftfartøyer og andre ikke-konvensjonelle luftfartøyer – EØS-notat 

32022R1645 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/1645 av 14. juli 2022 om fastsettelse av 

regler for anvendelsen av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/1139 med hensyn til 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-opphevet-utsettelse-av-godkjenning-dinotefuran-pt-18/id3091147/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/feb/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-aluminiumfosfid-pt-20/id3091141/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/mars/biocid-fornyet-godkjenning-av-dinotefuran-pt-18/id3091148/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/nov/rapportering-pa-gjennomforing-av-direktivet-om-mellomstore-forbrenningsanlegg/id3086182/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/forslag-til-endring-av-yrkeskvalifikasjonsdirektivet-for-sykepleiere-med-utdanning-fra-romania/id3003187/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/opinion-042024-rmt.0731-npa-2021-12/id3064803/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/opinion-042024-rmt.0731-npa-2021-12/id3064803/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juli/easa-konseptdokument-om-regulering-av-luftfart-med-droner-i-sertifisert-kategori/id2866850/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/okt/opinion-042024-rmt.0731-npa-2021-12/id3064808/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/eu-20241400-endring-av-forordning-eu-1392014-rmt.0681-rmt.0591/id3064805/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/opinion-042024-rmt.0731-npa-2021-15/id3064802/
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håndtering av informasjonssikkerhetsrisikoer med potensiell innvirkning på luftfartssikkerheten for 

organisasjoner omfattet av kommisjonsforordning (EU) nr. 748/2012 og (EU) nr. 139/2014, og om 

endring av kommisjonsforordning (EU) nr. 748/2012 og (EU) nr. 139/2014 – EØS-notat 

32023R0203 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/203 av 14. februar 2022 om 

endring av forordning (EU) nr. 748/2012 med hensyn til ledelsessystemer og systemer for 

rapportering av tilfeller som skal opprettes av vedkommende myndigheter, og om retting av 

forordning (EU) nr. 748/2012 med hensyn til utstedelse av sertifikater for inspeksjon av luftdyktighet 

– EØS-notat  

32023R1768 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/1768 av 14. juli 2023 om fastsettelse av 

detaljerte regler for sertifisering og erklæring av lufttrafikkstyrings-/flynavigasjonstjenestesystemer 

og -komponenter – EØS-notat  

32023R1769 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1769 av 12. september 2023 om 

fastsettelse av tekniske krav og administrative prosedyrer for godkjenning av organisasjoner som er 

involvert i utforming eller produksjon av systemer og komponenter for lufttrafikkstyring/ 

flynavigasjonstjenester, og om endring av gjennomføringsforordning (EU) 2023/203 – EØS-notat  

32023R1772 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1772 av 12. september 2023 om 

endring av gjennomføringsforordning (EU) nr. 923/2012 med hensyn til driftsreglene for bruk av 

systemer og komponenter for lufttrafikkstyring og flynavigasjonstjenester i Det felles europeiske 

luftrom og om oppheving forordning (EF) nr. 1033/2006 – EØS-notat  

32024R1107 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/1107 av 13. mars 2024 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/1139 ved fastsettelse av nærmere regler for 

kontinuerlig luftdyktighet for sertifiserte ubemannede luftfartøysystemer og tilhørende 

komponenter, og om godkjenning av organisasjoner og personell som deltar i disse oppgavene – 

EØS-notat 

32024R1109 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1109 av 10. april 2024 om 

fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/1139 med 

hensyn til krav til vedkommende myndigheter og administrative framgangsmåter for sertifisering av, 

tilsyn med og håndheving av kontinuerlig luftdyktighet for sertifiserte ubemannede 

luftfartøysystemer, og om endring av gjennomføringsforordning (EU) 2023/203 – EØS-notat 

32024R1473 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/1473 om retting av den franske 

språkversjonen av delegert forordning (EU) 2023/1768 om fastsettelse av detaljerte regler for 

sertifisering og erklæring av lufttrafikkstyrings-/flynavigasjonstjenestesystemer og -komponenter – 

EØS-notat 

32025R0371 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2025/371 av 16. desember 2024 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/631 med hensyn til justeringene av TM0-verdiene 

for nye personbiler og nye lette nyttekjøretøyer – EØS-notat 

32023R1770 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1770 av 12. september 2023 om 

fastsettelse av bestemmelser om utstyr i luftfartøyer som kreves for bruk av det felles europeiske 

luftrom og driftsreglene for bruk av det felles europeiske luftrom, og om oppheving av forordning 

(EF) nr. 29/2009 og gjennomføringsforordning (EU) nr. 1206/2011, (EU) nr. 1207/2011 og (EU) nr. 

1079/2012 – EØS-notat  

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/okt/kommisjonsforordning-20221645.-krav-til-informasjonssikkerhet-for-organisasjoner-med-godkjenning-etter-7482012-og-1392014/id2979412/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/apr/npa-2019-07-cybersecurity-rmt.0720/id2832487/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/sep/samsvarsvurderinger-av-atmans-utstyr/id2933286/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/feb/godkjenning-av-organisasjoner-involvert-i-designproduksjon-av-atmans-utstyr/id2965212/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/feb/endring-av-forordning-eu-nr.-9232012-knyttet-til-interoperabilitetskrav-for-brukere-av-luftrommet/id2965215/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/nov/forordning-eu-20241107-om-kontinuerlig-luftdyktighet-for-ubemannede-luftfartoysystemer/id3077925/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/nov/forordning-eu-20241109-om-kontinuerlig-luftdyktighet-for-sertifiserte-ubemannede-luftfartoy/id3077924/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forordning-som-endrer-fransk-sprakversjon-av-eu-20231768/id3041112/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2025/apr/co2-utslippskrav-til-person-og-varebiler-endringsbestemmelser-om-tm0-verdier/id3099005/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/des/nye-interoperabilitetsregler-for-det-felles-europeiske-luftrommet-ses/id2953243/
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32023R1771 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1771 av 12. september 2023 om 

endring av gjennomføringsforordning (EU) 2017/373 med hensyn til systemer og komponenter for 

lufttrafikkstyring og flynavigasjonstjenester og om oppheving av forordning (EF) nr. 1032/2006, (EF) 

nr. 633/2007 og (EF) nr. 262/2009 – EØS-notat  

 

UTENRIKSDEPARTEMENTET 
 

32025L0290 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2025/290 av 4. oktober 2024 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/43/EF med hensyn til ajourføring av listen over 

forsvarsrelaterte varer i samsvar med den ajourførte versjonen av Den europeiske unions felles liste 

over militært utstyr av 19. februar 2024 – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/feb/endring-av-forordning-eu-2017373-vedrorende-atmans-utstyr-og-interoperabilitet.-/id2965214/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/des/ny-liste-over-forsvarsrelaterte-produkt/id3078091/

